
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/..../2026 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Cybince 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z §13 i §14 uchwały nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 ze zm.), zmienionej 
uchwałą nr XXXVIII/248/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 2815 ze zm.) oraz uchwałą nr 
XLIX/260/18 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2414) Rada Miejska w Cybince uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołanej Uchwałą Nr I/4/2024 Rady Miejskiej 
w Cybince z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powoływania składów osobowych stałych komisji Rady 
Miejskiej w Cybince odwołuje się radnego Grzegorza Krysiaka w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołanej Uchwałą Nr I/4/2024 Rady Miejskiej 
w Cybince z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powoływania składów osobowych stałych komisji Rady 
Miejskiej w Cybince powołuje się radnego/ radną ................ . 

§ 3. W Uchwale Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powoływania 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Cybince, wprowadza się następującą zmianę: § 1.3 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Witold Cholewa; 

2) Katarzyna Jankowska; 

3) Marcin Kulka; 

4) Marcin Wojciech; 

5) ...................”..”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F8EB8B-D79B-4891-88F4-46CB2B16C03D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 stycznia 2026 r. do Biura Rady Miejskiej w Cybince wpłynęła rezygnacja radnego Grzegorza 
Krysiaka z bycia członkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Cybince, powołanej 
Uchwałą Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powoływania składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Cybince. 

Ustawa o samorządzie gminy nie reguluje spraw związanych z rezygnacją radnego z prac w komisji rady, do 
której radny został wybrany. W związku z tym należy przyjąć, że rezygnacja jest czynnością jednostronną 
i stanowi oświadczeniem woli radnego. W związku z tym zachodzi konieczność uzupełnienia składu 
osobowego tej komisji. Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F8EB8B-D79B-4891-88F4-46CB2B16C03D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/..../2026 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 1
	pkt 2 w § 3 zm. § 1
	pkt 3 w § 3 zm. § 1
	pkt 4 w § 3 zm. § 1
	pkt 5 w § 3 zm. § 1


	§ 4


